
c/£. S7 í 2 _ ^í?(<//^o^9/fc?/7/'V/?J
c*'s SM. ř)L2 7/?e2c.

SMLOUVA O dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona £.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
v platném znéni na stavební zakázku

i. Smluvní strany

r Objednatel:
MĚSTO CHOTÉBOŘ
statutární zástupce: starosta města. Ing. Tomáš Skaryd 
se sídlem; Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.
se sídlem: Fantova 693/45
doručovaci adresa: Žitenická 10, 286 01 Čáslav
spisová značka: obchodní společnost vedená KS v Brně, oddíl C, vložka 90993 
ICO; 41432037 
DIČ: CZ41432037
zastoupený: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem
bankovní spojení: UniCredít Bank a.s. 
číslo účtu; 
telefon: ^
e>mail; info@realitnicaslav.cz 

dále jen zhotovitel

1.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho části, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl. 1.1. a 1.2. 
této smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele;
Jaroslav Vaňátko ve věcech smluvních (tel.;
Robert Mládek ve věcech technických (tel.:

za objednatele;
Ing. Tomáš Škaryd - ve věcech smluvních (tel.:
Ing. Zdenka Pospíchalová - ve věcech technických (tel.:

strana 1 / celkem 8



II. Předmět plnění

11.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)
„MěÚ č.p. 69 - oprava střešní krytiny - II. etapa“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvofí:
■ projektová dokumentace „Střecha MÚ Chotěboř, TrČkCi z Lípy 69, Chotěboř 583 01“ a 

výkazu výměr, zpracované Ing. Milan Landsman, Na Výslunní 1230, 583 01 Chotěboř.
■ zadávací podmínky veřejné zakázky.

11.2. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté prováděcí 
projektové dokumentace. Projektovou dokumentaci obdrží zhotovitel v počtu 2 paré. 
V případě věcných rozdílností mezi prováděcí projektovou dokumentací a zadávací 
dokumentací zakázky podle čl. 11.1. této smlouvy se bude postupovat způsobem 
dohodnutým pro řešení změn díla.

11.3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se 
ČSN.

II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

Itl. Změny díla

1. Dojde<lí při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění 
na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla, nebo 
z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle 
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a s., Praha event. RTS a.s. 
Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru 
k odsouhlasení.

IV. Doba plněni

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech;
■ zahájení stavebních prací: po podpisu smlouvy o dílo a dle klimatických

podmínek
■ dokončení stavebních prací: 30.11.2020
vyklizeni staveniště: do 30.11.2020

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí 
předání a převzetí díla.

Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.

Případné prodloužení termínu dokončeni díla bude řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvě.

strana 2 / celkem 8



iV.2. Objednatel předá zhotoviteli; 
* staveniště; do 5dnů před zahájením stavby

tV.3. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšši 
moci a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně 
zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší mocí se zaznamenávají do stavebního 
deníku.

IV.4. Jsou-ii práce z důvodů překážek na straně objednatele (např. z důvodů podle čl. IV.3. 
této smlouvy ) přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat 
náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu 
smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách ve výši;

Celková cena díla bez DPH 

21% DPH
Celková cena díla včetně DPH

2.205.516,50 Kč 

463.158,47 Kč 

2.668.674,97 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvě.

V.3. V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši. ve 
které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.

V.4. Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentaci, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
provádění stavebních prací.

V.5. Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

VI. Fakturace a plněni

VI. 1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká 
podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, 
na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

Splatnost dílčí faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem doručení faktury 
na adresu objednatele.

strana 3 / celkem 8



VI.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat 
soupisy prací a dodávek provedených v uplynutém měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jim pověřeným zástupcem pro věci technické - TDS.

VI.3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného qišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná 
běžet dnem doručení faktury na adresu objednatele.

Objednatel vyžaduje vystaveni každé faktury v počtu dvou originálů.

VI.4 Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 
strany objednatele, a tedy í pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je nejenom 
skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazují 
vady či nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.6 Je-li objednatel v prodlení splacením splatné Částky delším BOkalendářních dnů, může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozomíi a poskyti odpovídající Ihůtu k nápravě.

VI.7 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na tuto zakázku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
§ 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné 
plnění.

VI.8 Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čl. 11.1. této 
smlouvy.

VI.9. Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu faktury(gchotebor.cz.

VII. Prováděni díla

VII.1.0 podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 
s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám

pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlíženi nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu prováděni díla.

VII.2. Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předáni 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

VII.3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

VII.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení 
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním 
deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedeni zápisů druhou stranou. Nevyjádří-lí se 
v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

strana 4 / celkem 8



VII.5. K projednání podstatných skutečností plněni této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednáni pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, 
zpravidla týdně.

VII.6. Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejích 
zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VII.7. Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

Vlil. Dodání díla a přejfmka

VIII.1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku prejímky se pořídí 
zápis, který podepiš! zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla.

VIII.2. Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádné a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

VIII.3. Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydáni kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem II.2. této smlouvy.

Vtll.4. Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka a záruční podmínky

IX. 1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:

° 60 měsíců

° Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastností, avšak 
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a 
předpisy.

IX.2. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

IX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo 
udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním 
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

IX.4. Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo faxem 
následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich zajištění. 
V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí 
datum odeslání faxové zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

IX.5, O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepiší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno;
• jméno zástupců smluvních stran 
■ číslo smlouvy o dílo
’ datum uplatnění a číslo jednací reklamace

__ » popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění ___ _____

strana 5 / celkem 8



’ datum zahájení a odstraněni vady 
■ celková doba trvání vady od zjištění do odstranění 
• vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

IX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.7. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

IX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím. že prokáže-ll reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněností reklamace.

IX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5. kalendá^ího dne, v případě havárie do 24 hodin, 
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

IX. 10. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

IX. 11 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel oprávněn 
odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě má 
objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

X. Odpovědnost za škodu

X. 1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

X.2. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

X.3. Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických 6 jiných škodlivých látek na stavbě.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální Škody způsobené v souvislosti 
s výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

XI. Smluvní pokuty

XI. 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,20% z ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení.

strana 6 / celkem 8



XI.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení 
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,20% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane>tí prodlení) 
zvlášť účtován.

XI.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předání díla ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodlení a vadu.

XI.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši
2.000,00 Kč za každý den prodleni a vadu.

XI.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendáfních dnů od vyúčtování.

XI.6. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XII. Odstoupeni od smlouvy

XII.1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrut^ho neplnění smluvních závazků 
druhou stranou).

XII.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud:
■ zhotovitel provádí dílo v prokazatelné nízké kvalitě
■ zhotovitel používá ph zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
* zhotovitel je v podstatném prodleni se zhotovením díla ve smluvních terminech, za 

podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

- zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém 
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinnosti.

XII.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
objednatelem) především pokud:
- objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XII.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

XII.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

XII.6. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

strana 7 / celkem 8



Xlil. Závěrečná ustanovení

Xlll.l otázky výslovné touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešení případných sporů je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkově Brodě.

XIII.2. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.

X11I.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanýmí oběma smluvními stranami.

XIII.4. Tato smlouvaje platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

XIII.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

XIII.6. Účastnící prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

XIII.7. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvis! s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném terminu, rozsahu a kvalitě opatřeni k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

XIII.8. Smluvní strany berou na vědomí, že plněni z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečností a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy si jsou vědomi zákonné 
povinnosti uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních údajů 
v rozsahu identifikace osob) v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

XIII.9 Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobni údaje jsou zpracovávány 
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a 
smluvních povinnosti vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Tato smlouva o dilo byla schválena usnesením č. 1141 RM. 24.06.2020.
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Chotěboři

v"

Za objednatele.
Ing. Tomáš Škaryd 

starosta města

V Brně. dne 8.7.2020
REÁL

Za zhotovitele; 

Jaroslav Vaňátko 

jednatel společnosti!

i'tniú.

3 stavební

'> I'.), u- ,v

strana 8 / celkem 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

TRC302bAI • Stfecha MÚ Chotébor (zadánQ 
Obiekt;

01 - Stavební část

KSO; CC-CZ:
Místo: Datum; 16.06.2020

Zadavatel: IC;
DiC:

Zhotovitel: IC; 41432037
DIČ; CZ41432037

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel; IC;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez OPH 2 205 516,50

Základ daná Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 205 516.50 21.00% 463 156.47

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH V CZK 2 668 674,97

Proiektant Zpracovatel

Oatum a podpis: Razibco Datum a podpis: Razibco

Objednavatel ZiNrtovltel
RCIAL STAAyír-BNÍ

Datum a podpis: Razítko

/f

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
K6d: IMPORT

Stavba; TRC302bAl - Střecha MŮ Chotáboř (xadánO

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel;

Kód

Projektant:
Zpracovatel:

Datum; 16.06.2020

Popis Cena bez OPH [C2K] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
01 Stavební část

2 205 616.60 2 668 674.97

2 205 516.50 2 666 674.97



KRYCi LIST SOUPISU PRACi
Stavba:

TRC302bAI • Střecha MÚ ChotéboT (zadáno 
Objekt;

01 • Stavební část

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.06.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovttel: IC: 41432037
DIČ: CZ41432037

Protektent; iC:
DIČ;

Zoracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 205 516,50

DPH základní
snížená

Základ dané Sazba dané Výše dané
2 205 516,50 21,00% 463 158,47

0.00 15,00% 0,00

Cena e DPH V CZK 2 668 674,97

Projektant Zpracovatel

Datum a oodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ZhotovNel

Datum a oodols: Razítko Patem a podpte: Razítko

/5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obtekl:

Místo;

TRC302bAl • Stfecha MŮ Chotébof (zadáni)

01 - Stavební£á8t

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

Projektant;
Zpracovatel:

Datum:

Cenaosikem [C^

2 205 616»50

18.06.2020

3 - Svislé a kwnpletni konstrukce 6 124,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

85 675,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 15 376.16
94 • Leftenl a stavební výtahy 57 960,00
997 • Pfesun suté 76 069.74
998 - přesun hmot 6170,11

PSV - Práce a dodávky PSV 1 892 139,97
712 - Povlakové krytiny 157 971.86
713- Izolace tepelné 6 166.40
762 • Konstrukce tesařské 142 619,42
763 - Konstmkce suché výstavby 30 141,30
764 - Konstrukce klempířské 949 561,22
765 • Krytina skládaná 142 623,30
766 • Konstrukte truhlářské 436 570,90
767 - Konstrukce zámeCnické 19 209,30
763 • DokonfiovacI práce • nátéry 4 744.60
784 • Dokončovací práce • malby a tapety 531.45

VRN' Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 65 000,00



SOUPIS prací
stavba:

TRC302bAi. Střecha MÚ Chotéboř (zadéni)

Objekt:
01 • Stavební 6áat

Mleto:

Zadavatel:

Zhotovitel;
Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 18.06.2020

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV
0 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 316381116 Komínové krycí desky ti do 100 mm z betonu tr. C 
12/15 aa. ,C. iwn n nfesaby 7n mm

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

m2 5.850

2 205 516,60

248 376,53
_______5 124,60

876.00 5 124.60 CSÚRS 2019 01

w
W

w
w

efNahv do 70 mm 
7^,160*0.600 
1*0.660*0.600 
6*0.600*0.500 
SouCaf

4.026
0.325
1.600
5.850

622325219

W
W
W
w

úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
Oprava vn^t vápenné átukové omítky členitosti i stán
um>«ahu>»>inrWC
oprava vn4}i>vSptnnéta<k«viomliky6itnRo«tM Mtn v roaahu «e 

100H7*{1.150*0«»0*U6(hO,600)*2.000
1*{0.650*0.50(MI,BSO*0,600)*2,000
6*(0.600*0a00*0.500*0.500)*2.000

m2 74.800 714.40

85 675.92

53 437.12 CS ÚRS 2019 01

46.200
4.600

24,000

1 ® K 622142001 Potaženi vnéjálch stén sklovlákni^ pletivem
- vtlačeném rtn t^nkmmtiuA hmntu

i m2 1 74.60C 191.00| 14 286.eo|cSÚRS2019 01

PP Potatanf matice f»ntklaMknll^alatMni«ei6mým do ------------------------------------------------------------------ ---------------------'
tareovTitvéhnwt*

L* K 622532011 Tenkovrstvá saikonowáhydfofiW zrnitá omítka d. 1,5 i 74.6O0I 240.00
17 952.0( CSÚRS 2019 01

PP

0 9

i«nKovtatv*tSkonovarqiare8inlzmMomittao I.Bmmvtatni ......
Ptoauaca vniiMch tl«n

Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 15 376.161*
i K |962032631 Bouráni zdivá komínového nad střechou z dhel na MV

awhftMur.________________________ m3 0,991 67280 666.74|CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

aowrSAl cd>va Homlnevilw nad MTacnou z cihai na MV ntbo MVC
1*Ov46Cr0450*2,000 0 408
7*1.180*0,600T5,100 o'403
i*o.eso*o.6oo*o.ioo o'o3;
6*0.600*0.600*0.100 o'lS(
SouM oiesi

8 i K 978015301
craueeni (osekáni) vnéjál vápenné nebo '
vápenocementové omítky stupné členitostí 1 s 2 do I ^
mn»t ____________________

74,800 61,65 .4611.42|CS URS 201901

PP uiweani (etthdni) vnM> víptrvié nabo vépanoeamantovd omlHcy 
«vMi4tlanltdaila2aoioo%___________

7 K |985131311 Kueni dociátem ploch stén. rubu kten<k> a podlah 
QcelflBaiclLkaíláči________ __________

-j---------------
m2 74,800 135.00 10 098,00 CSÚRS 2019 01

0 94

Rudni dadllteil ptodi sién. rubu Uantb a pedtah oeatovým kwtae

Leéeni a stavební vVtahv c7Qftnnn

i' K 941111131 Montaz lesenJ řadového trubkového l^ého s
m2 460.000 60,00 27 600.00 CS ÚRS 2019 01

PP

w
w

200 kom2 i do 1.S ffl v do 10 m
46.000*10.000 460.000

480.000
9 K 941111231 příplatek k leáeni řadovému trubkovému lehkému s 

rmrlIahHml á t fi m u in m r« rwnt a 7Vn rten m2 13 800,000 1.20 16 560,00 CS ÚRS 2019 01
PP

w
w

mpaMR R Ndofli řadovému Hubkovému i podlahami i i .5 m
v 10 m ta prvni a ZKD dan poutm
480*30 'Přepočtené koofiOentam množství 13

13 80o!oOO
1 10

L_
K 641111831 uemomazieseni řadového trubkového lehkého s 1 | .«nnnn

twrilHhnml yattteaf mn krumo a rtn m m mi'"' 400.000 ------------- ^---30,001 13 600.00 CSÚRS 201901 1

PP

0 967

OamoMÉŽ leianl řadového tnibkoveiw lahheho a podtahwru aaritani -----------------------------------------
do200ka/m2ido l.5m*do lOm

Přesun suté 78 069 74
11 1 K 1 967013213 vnitroftaveniStnl doprava suti a vybouraných hmot pro

hiirlrww vrtA 19 m t 27.994 1 360.00 36 071,84 CSÚRS 2019 01 í

PP vrwrBMavarunni ooprava »uu a vybouranýcn MrM pra budovy « do 12
---------------------"wvtni

12 K 1997013501 j <J0voz 6utl a vybouraný hmot na Skládku nebo
------ --------------------- imPTiSkláflIíililňl km«a«k^»antm_____

t 1 27,9941 234.00j 6 550.60ÍCS ÚRS 2019 01

PP

______ _____
Odmuilavit)ewanýd)hmalnatlded)uinaeom«ti(Mé*udolhm -------------------------------- -----------------------------
Mttožanim

13 K 997013506 příplatek k odvozu sub a vybouraných hmot na skládku 1
7Kn 1 km nMo 1 km _________ ! 671,8561 IO.20I 6 853.00 CSÚRS 2019 01 j

PP

W
W

>nplalak h advMu suH a vybomných hmot na sHédkw ZKD 1 km éTM
km
T 994*24 'přepočtené koeflciémem množství $71 .ess

671.666
14 K 997013831 ^*Q»8tek za uloženi na Skládce (sklédkovné) |

ttwvehníhnnrinarlu nm^néhrt kAri nrinoHu iTn oné l 27.994 9S0,00t 26 594,30 CSÚRS 2019 01 1

fS



ww
w
w

w

k6426,000
k6S
45.000
k66

26,000

45,000

PC Typ Kód Popis MU Množství J.cena[CZK] Cena celkem {CZK] Čertové soustava

PP PopiKtk u uloteni m tUMn (sUidkovné) ttavabnlhs 
tmtwtéM k60 MpMii 170 M4

0 998 přesun hmot 6170.11
i 15 I ^ |998018002 (Přesun hmot njčnf pro budovy v do 12 m t t 1 6.3$6| 1 152,00 | 6 170,11 les ŮR8 2019 01

PTasun tvnot ni6iJ pro budovy v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 892 139,97

0 712 Povlakové krvtinv 187 971.86
1 16 I « [712300831 (Odstraněni povlakové krydny střech do 10* iednovrstvé 1 m2 1 200,680 1 ie,eol 3 334.2e|CSŮR8 20100l

Odtiiuifcd povttkei* ioy4ny itfoeft do 10* jodrwvrwd
w 24.670V 106,130»70.060 200.680
w Souivl 200.660

17 K 712300843 Odstraněni povlakové krytiny střech do 10* od 1 m2 200,880 32,10 8 447.81 CS ŮRS 201901

PP uonranm povtpkovi byiny iirKlt «o to* «d cbyOmttw uWtov«n
------------------------ flPw cdfliánlm__________________________

18 712363001
Provedení povlakové kryhny střech do 10*

K termoplastickou fOtii PVC rozvinutím a natažením v
nIntA

m2 200,880 110,00 22 094,60 CS ŮRS 2019 01

PP HTovodonl po«ttkov4 krytiny do 10* tormopMiatou MB PVC
reninutim 0 rttitfonim v Plot*

19 M 28322013 tóliů hyOroizotaCnI st^Snl mPVC mechanicky keMtié 8 
í Smm hnmvnA : m2 230,989 140,00 32338.46 CS ŮRS 201901

PP teiio nj^reoolteni MMnimPVCmotfianlcfcy kelvoná « I.Sirwn
Dorovná

w 200,86*1,16 'Přepočtené koeficientem množství 230.068
w Součet 230.889

I 20 K 712363003 Provedeni povlakové krytina atřech do 10* spoj 2 pásů
m 180,000 8,00 1 080.00 CS ŮRS 2019 01 I

PP Piovodom povlttová krytra itIVcn do 10* tpo| 2 ptač fen PVC
hetknrzduinám novoftnim

w 4*45.000 18OM0
w Součet 160,000

21 K 712363005 Provedeni povlakové krytiny střech do 10* navařením
éSiiP PVr na nnlPrVtnuénl v ntn* nIrtAp

m2 34,920 104,80 3 869,62 CS ŮRS 2019 01

PP Provooonl povHkové krytiny ttfoeh do 10* rovoMm feno PVC no 
ootOGtevénI v plné Mota

w kS4
w 1.000 1.000
w kSS
w 1.000 1.000
w kS6
w 1.000 1.000
w k64
w 7.020 7,020
w k65
w 10.800 10,800
w K66
w 14.100 14.100
w Součet 34.920

22 K 712363104 F^ovedaní povlakové krytiny střech do 10* ukotveni 
lůUeJalffnvnii hmnWlnkftn rln rtřPv*n* knnotnikřiA kus 2 209.460 5.00 11 047,30 CSŮRS201901 1

PP PnvodoM povtskevé krytiny ttfodt do 10* ukotvonl fáta táHřovM 
hmoMnkou do dfovéné koncirukco

w 200,86*11 Třepočiené koefldentem množství 2 209.460
w Součet 2 209.460

23 M 30909010
SfOtíb eamovrtný do ooetové/io plechu, (ffeve a 
deskovjřcři meterié/ů a konaní odoérasřř 15 cyklů
Jářvrtřné n/mra n^Avanmm

100
kus 22.085 159,00 3513.11 CS ŮRS 2019 01

PP ueub temoMtný de oeocovilw plectu, dfevs e desfcpvjat metoriálů • 
koremi odotnotU 1S cvIdO tápustná ttsvs. 0 d.eteOmm

w 200.68*0.11 •Přepočte* teetlelenlBm mnežshri 22.093
w 22,003

24 M 31122001 podtožka talířové pro řiydrotetece O 4Qmm 100 , 22005 168,00 3 Til,98 CSÚRS2019 01 1
MdožkB Wifové ptp tedrolzoiaco o 40mm

w 200,68*0.11 *PiepoÁe* koeteienlem množství
22,095

W 22,095
25 K 712363872 Provedeni povlako^ krytiny mechanicky kotvené 

omfihLdn. dřeva m 115,000 90,00 10 350,00 CSÚRS2019 01 1

W SouCel 115,000

26 M 55344003 okapnice Simké z poplastovaného plechu défty 2000 
mm mnríniitAilňiu 9V>mm _____________ m 45,000 171.00 7695.00 CS ŮRS 2019 01

PP okcpnlcpb«M<pppUstovanál«pláchu0éacy2IX0itvn. reevinu*
--------------------------- Žlhv2»mm

27 M 55344007 zévéřmá MSa z poplastovaného plechu dééty 2000 mm. 
mrvIniM Řlfku g.W mm________ __ ______________ m 26.000 134,00 3 464.00 CSÚRS2019 01

PP tMbné látp ( poplutovpnáho ftaehu déky 2000 mm, tcevinulé tifky
250 trůn

28 1 M 55344476 plech pop^stovaný tabule m2 14,100 «».00 4 2SO.O0\CSÚRS201901
^ BtPctipepleMovanžtabidB

29 i K |ri23e3683 Krevedeni povlakové krytiny mechanicky kotvené 
nmstiinv rin nřPkwr»y\ iVarhu kus 18,000 90,00 1 620,00 CS ŮRS 2019 01

PP Hrowsol ppirtttové byliny m»Mnídey protiupy ^
eeolového pioehu

W Ic59

4,000
w vrr
W 4.000»4.000*6.000 14,000
w Součet 15.000 /



pC Typ Kód Popis MJ Množství j.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M 28342011 manžela těmto! pro pmstupf hyOitHtoíK! z PVC
lomtmiíá knihnuá nnimAr áH.m_______________ kus 9,000 113,00 I 678.00 CS ÚRS 2019 01

pp mortfoii Itwicl pro prastupy hydfoMad 1 PVC uavIMá knjhevá 
,w»Wnljrim9r.4fl3B!

31 M 28342013 manlels Msntel pm prosft/py AycáobolacI z PVC
itrmvřMá imlWh/ nnímar flfl. 11A______________ ' ku9 8,000 1SS.00 1 240.00 CS ÚRS 2019 01

PP nwitaiá lásrM pro proMupy iqtMntKl 1 PVC koavM kntftová 
vnBMIotamtfSO.114 ___________________________

32 M 2B342014 ImrOůtotasntotpropntsa/fiyhydrtítoladzPVC
iMtOpnÁ bnihn^ wfiPfti/ nn^imér kus 4.000 19S.00 780.00 CS ÚRS 2019 01

pp nantna tttMel pro ptochipy r^idrdkolKl i PVC uiaWani knpiovt 
----------------------------vnMnUrtmtMaO-HO

33 K 712391171 Provedeni povlakové krytiny stfech do 10* podkladní
hMrtItnI irrotuu____________  . .____________________ m2 200.660 25,00 5 021,50 CS ÚRS 2019 01

Pi9«odonlpovUk0wékrv«nvctfMtitfolO* eodUidrtl indlnl »r«w
1" M 89334002 toxtm OGřuwmě mgtíačntofi títoch SOOgětí m2 230.989 25,00 5 774.73\CS ÚRS 2019 01

pp wdUt ednmt vogotoMch nfoen SOOsAnt
w 200M*1,19 *Pfwoótené koefltíentam nvnlstvi 230.989
w 8ouM 230.889\36 K 712400831 Odstraněni povlakové krytiny střech do 30* jednovrstvé m2 580,930 17,00 9875,81 les ÚRS 201901

OdsiránM povlakwd krydny otfooh do W' )cdnovntv*
w 53820*146410*23.580*80290*124,900*182370 980.830
w Sou6el 560.930

36 K 712400843 Odstraněni povlakové krytiny stféch do 30* od
m2 580,930 32.90 19 112.60 CSŮRS 2019 01

PP OduraMN pevl»0«« krydny ttfMh do SO* od OyUdváho acMováhc 
pátuodMkánim

37 K 998712102 Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povtakowé v
rthlrtrtnrhuí1r\19m - 0,803 950.00 762,85 CS ÚRS 2019 01

pp PfMun nmet tonátru (onátnJ pro kndrv povtokové v oáfoMotfi» do »
-JD___________________________________________

38 K 998712181 PRplatek k přesunu hmot tonážni 712 prováděný bez
rmiiMI rMT^ianirarw 1 0.803 150.00 120.45 CS ÚRS 2019 01 1

pp PflpMak k plMunu hm« tontlfU 712 pimid^ Pm pouittl 
mcdwnttacá

O 713 Izolace teoelné 6 166.40
39 K 713152863 Odstienénl tepelné izolace stfech iikmýcýi nadstřeéní

InnnnP 7 nrrhmtwrwiii N nKM inň mm m2 200,880 30,70 6 166.40 CSÚRS 2019 01

pp OdtiranánI Updkiá iaolaeá ttfKh Urniých rtMttfáini Mpmt I
POiválvicrM 11 pTm 100 mm

w 24.670*108.130*70.060 200,860
w 80UÓM 200,860

D 762 Konstrukce tesařské 142 619.42
40 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a éikmých sklonu do

nn» 7 hnihOrn nrkM rw n«7
.r"

299,485 84.00 25 155,06 CS ÚRS 2019 01 j

PP Mofttát bádn4nl ttfMh rovnýui ■ ftUných (klonu do 60* i hnibý« 
prkonnastai

w O.S*(53.520*14e.410*23.560*«0.290*124.900*1S2270) 290.465
w doplněni sktadPy
w ri,500*3.000 9.000

41 j
w Souóct 299,465
M 605iri20 fézivo aavtí>nlprtm» prismovaná stfédbvá tt

2^f39imm rtl 9^ m3 6588 6 480.00 42 690.24 CSÚRS 2019 01

w
w

42

2M,465*0.Q22 *Prtpoeiwié koaflcMntvn mnottlvi 
Soutet

762341275

pp

w
w

Montáž bednént stfoch rovných a iikmých sklonu Oo
m* y rtMPlí rifavntHftknwtfrh na nom a HrAHr..

6.S88

6.S88
Moniát bMn«nl ttfMh rovných • Umýet) «Monu do 60* I dMM 
dftvotfiokových no eoio • drátku 
24.«70*^106.13(K70.060 
6eu5M

m2 200,860 121,00 24 304.06jCS ÚRS 2019 01

\43 U \W726282 
PP

ďaska rfiBvoáMpkeva 0S8 3 P*D bmuSené 016mm

:44 K 762341811
doiká dfávottteková osa 3 P*0 broutint Biamm

200.680
200,860

m2 200.880 Í45.00 29 124.701CS ÚRS 2019 01

I Demontáž bednánl stfech z prken
pp
w
w

w
45

PP

OomonlSt dodnlni ttfooh t prfcon
0.5*(53.52CH146,410*23.5a0^290*124.900*153.270)
24,670*106.130470,060
SeučBl

m2 491.325 29.251 14 371,26 CS URS2019 01

762354813 |Demontážstfetních vikýřů sedlových

46

pp

908762102
Dáfnomtt ittctoich vatýfO iceiaweti

290.465
200.660
491.325

kus 2.000 500,00 1 OOO.OO CS URS 201901

Přesun hmot tonážni po koe tesařská v otiektech v do
19 ITL

47 998762181

Prááunftmwttr>tirtprciieátMáf»fcévctiáiaá<nvdel2w 
Příplatek k přesunu hmot tonážni 762 provádáný tez

5.431 950.00 5 159.45 CS ÚRS 2019 01

pp

0 763

PKpMák k pTánnu hRM tottižni 7B3 prvwtdéný btt pauSH 
nicchanlzaaá

5.431 150.00 ei4,65lCS ÚRS 201901

48 763132994

KongttuKce suché výstavby
Vyspraveni SDK podhledu, podkroví plochy do 1.5 m2

apáltji 1yH9nP is
pp lánpmanf SOK po«Mu, podkroví plocfty do 1 ,S ma dotU iiKIDF

_U_

kus 20,000

30 141.30

844.00 16 880,00 CS ÚRS 2019 01 n

PP

w
w
w

763161761 SDK podkroví desky 2xDF 12.5 TI 200 mm dvouvrswá 
eiwlnl kno rwtfil rrvu in PCI AP _______

m2 9.000 1 206,00 10 854,00 CS ÚRS 201901

SUK po(iMu<i dátky 2xOF 12.S ti 200 nwn dveuvrdvá ipodni kc* 
prefil CO*UO REl 45 
doplnéni sklsdby
2*1.500*3.000 9.000
Souíet 9.000

50 K 763161791 Příplatek k cenám podkroví za daliich io mm tepelné 
Jzdace__________ ^__________ m2 OO.OOoj 14,60 1 314,00 CS ÚRS 201901

PriptáMkkctnámpo*r»rlcad(li)eh lOmmiipclntiMM*
w 9*10*Přepočteně koeficientem mnolstvi 90,000
W Souóet 90.000



PC Tyf> Kód Popis MJ MnožstW J.cenafCZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustavě

51 K 998763302 Pfesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v
řihi»lf«arhwriiM?m _________ ____________ 1 0.841 950,OC 788.0<I CS ÚRS 2019 01

pp hasun nmm mtam pre HerekcMonM* tanttnihM v eeptklatfi v d»
,Hm_______________________________________________

1 ^ K 998763381 Příplatek k ptaunu hmot tonážnl 763 SOK prováďéný 
. tvgnoiižttl mPPíwniTPr*. t 0,841 350.0C 294,31 C8ÚRS 2019 01

pp PfiptMk k pfMunu hmei Qpéžri Tes SOK pra»eain» b« peulfli 
mechMzaet

0 764 Konstrukce klemolfské 949 561.22|53 1 ^ |764001801 1 Demontáž podkladního plachu do sut) 1 7n 46,000 1 45.00 2 070.00|C8ŮR820t901 I
Oamenttt podkMnlhopiedtueetwb

1 ^ 1 X [764001811 {Demontáž dilatafinl liáV do suti m i 41.400 1 46.00 18e3,00|C8ÚRS201901 I
OemonUŽ Miueril Hily de ntl

w is.ooo*<re/400hi3.6oo 41.400
w Součel 41,4001 55 1 764001821 {Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti 1 m2 761.790 45,00 35 180,55 C8ŮR8 2019 01 I

Oarneraež bryoriy n »Bků <Mbo OM db tub
w 53A2O*146.410«23.SBO*80.2SO«124.9CKK1S2.270 580,930
w 24.670*106.130*70.060 200.860
w Soutet 781.790

56 K 764001851 Demontáž hfebene s vábad mřížkou nebe hřebenovým 
nlPThpm flfumti________________ m 43,500 45.00 1 957.50 CS ÚRS 2019 01 1

pp UPinonttt hfiban* • vAtred mlUkeu mbo MvMfwvým plwtian M 
«uti

57 K 764001871 Demontáž nároží s vétrací mřížkou nebo nárožním
ntorhomrlnwtN m 43.500 45.00 1 957,60 CS ÚRS 2019 01 I
tenontSinÉmSi tveitidnHteunebonéraMmBlKiiamdnuin

|58 K 764001891 Demontáž úžtabl do suti m 16.000 45,00 720.00ÍCSŮRS2010 01 |
Omgmti ídttbf da tulí

59 K 764001911 rtapojeni klempířských konstrukci na stávejicl délky
Rnnip nřPA ň A m m 5,600 221.00 1 281.80 CS ÚRS 201901

PP NwefenI kiempirticýeh kofttauM na ti*vtllel Mfty apeft pTu 0.8 m
1 60 K 764002821 Demontáž stfeinlho výlezu do auti kus 6,000 45.00 270,00|CSÚR8 201901 I

□tmomáitlMnlhniii^idotUti ---------------------------------
61 K 764002841 Demontáž oplechováni horních ploch zdi a nsdezdívek

Hneirti m 20,000 45.00 900.00 CS ÚRS 201901
DbRMMiž bplechcváfií horních plom rdi a naMiaívah W tub

w 6.400*13.600 20.000
w Součet 20.000

I 62 K 764002871 Demontáž lemování zdi do suti m 41,400 45,00 1 863.00|C8ŮRS2019 01 I

Oemomáž tamovéni zdí do tuii ■ •* *• J
w is.000*(2*6,400)*13,600 41.400
w Součel 41.400

i 63 764002681 Demontáž dováni stfeénich prostupů do suti m2 15.000 45.00 e75.00|CSŮRS2010 01 I

OatiwniSŽ IdRWvéni siMftieh p(0SM>ů dp adi
I ^ K 764004821 Demontáž nástřeéniho žlabu do suti m 46,000 45,00 2 070.00|CSÚR8 201901 I

Dwnontič néitfeinee aabv d» ai*
I 65 764021407 Podkladní plech z AI plechu r& 670 mm m 46,000 433.00 19 918,00 CS ÚRS 201901

Paddattil plach z AI plechu r8 670 mm
w k74
w 46.000 46000
w Součet 46.000

{ 66 K 764021420 Dilata&il připojovací lišta z AI plechu vfietné tmeleni rl
Sn mm m 41,400 222,00 9 190.80 CSŮRS 2019 01
OtetaM pnpofoved UU z AI plachu ytelné ImMnl ri SO rrm

w (67
w 15.000 15,000
w (88
w 2*6.400 12.800
w 02
w 13,600 13,600
w Součet 41,400

67 K 764121411 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z AI plechu 
r4 R7n mm eklnnii rtn 30* m2 580,930 962,00 653 046,36 C8 ÚRS 201901

PP Krytms atfachy rovni drážkerdnim ca cvíOb) i AI plachu ri 870 mm 
MomideSO*

w 53.520* 146.410*23^80*80.250* 124,900*152J70 580,930
w Součet 580.930

68 K 764221406
.

OplechovánI vétraného hfebene s vétrací mřížkou z M
nldrhii r* Sfin mm m 43.500 626.00 27 231.00 CS ÚRS 2019 01

PP UpWchovM «*tnn4l» hUtna < ««rad nriltkau t AI plMTu fi SOO

w k69
w 43.500 43.500
)/V Součet 43.500

69 K 764221436 OplechovánI vétraného nároží s vétrací mřížkou z AI |
hIPfniirS.mn mm________________________ m 43,500 651,00 28318,50 CSŮRS 2019 01 1

pp OptKhsvpni vétranpho nárotf t v*ud mflttou i AI pncfiu r« 800 nm

w k70
w 43,500 43,500
w Součet 43,500

70 [ K 764221472 OplechovánI úžlabí z AI plechu ti 1000 mm m 18,000 730,00 11 880,00 CSŮRS 2019 01 i
OpiMtiovéni úžlabí t AI plachu ri 1000 mm

w It71
w 16.000 16,000

Součet 16.000
71 K 1 64223456

.í
Snáhovy zachytávač krytiny žAl plechu průbéžný {
Ivnittnihknvú I m

90.100|
1 150.00 113 965,00 (CS ÚRS 2019 01 !

Snthový acnyttveč luyinír z AI piMhu průběžný tfMuinibkový
w k75
w
w

51.700
k76

81.700 V/



PC Typ Kód P^is MJ MnožsNI J eana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W
W

47.400
Součet

47.400
99.100

72 K 764223462 Stfelni výlez pro krytinu skládanou natw piacítovau 2 AI
manhii kus 4,OCX) 3 796,00 15 192,00 CSÚRS 2019 01

w
ww

73!

w
w
w

74 794224406

W
W

W

77 794304112

79 M S53444T6

W

W
W
W
WW
W

w
ww

62

ww
ww
w

63 K I764823406

pp
W
w

w

oSI
4.000
SouM

4.000

764224404 Oplechování horních plodí a nadezdivek (atik) bez rohů
file/ihii iTW/thanIťloi ItnhonA rS .'Wň mm___________ m 6,400 574,00 3 673,60 CSURS201S01

nweUniefcv koMné t< 330 mra
k68
6,400

8ou6MOplechovánf homich ploch 0 nadozdlvefc (atik) bez rohů
>AI nUfthiímwfthanWrw iriHwMi* f« IWW mm___________
Opimov*nl homidi ptotfi a nadaadiaafc (aiA) baa roM a AI piaeiw
macfwMckv ketvana (• SOO mm
k73
13.600
SouOtt

6.400
6.400

13,600 752,00 10 227,20 CS URS 2019 01

13,600

75 K 764304112 Montáž lemováni stfelnidi proatupů s krytinou
m2 1.000 937,00 937.00 CS ÚRS 2019 01

PP Mantái lamovinl atfalnleA produpů a kriUnau tklidanou nabo 
DWetwveuDaillStv

76 áf 01124165 kmovónf aířBifílch oken 78OKi0OOmm kus r.ooo 2 030,00 2030.00|CS(>RS2079 01
lamov«nl aifatnMt ekan TStalSGOmn
Montáž lemováni střelních prostupů s krytinou

m2 3,000 937,00

PP Momai lamováni aOaénitfi a bt«neu akládaneu nabo
alatfiovou baz Ilitv

w k54
w 1.000 1.000
w kS5
w 1.000 1.000
w kse
w IbOO 1,000
w Součet 3.000

2611,00 CSURS 2019 01

pnech poptostovaný tabule m2 3.0001 300.00 900.00{CSt/RS20f6 01

79 K 764322414 Spodní lemováni rovných zdí střech s krytinou
nlfia/taniMi r AI nlerAii rAMň mm______________________

41,400| 483,00

PP apocM Mmovénl rovných tdl cXacA t tuyWwu (USdaneu t AJ plachu 
rSSSOmm

W k67
w 16,000 15.000
w K68
w 2*6,400 12.800
w K72
w 13.600 13.600
w Součet 41.400

19 996.20!CS ÚRS 2019 01

80 K 764324412 Lemováni proatupů střech s krytinou skládanou nebo
OleCbOVOll^iAT Ii4tw 7 AI nldnhii m2 11.000 1 470.00 16170,00 CS ÚRS 2016 01

UNaAlBtKhu
kSI
5.000 
fcS2 
1000 
kS3
9.000 

Soutet

5000

1.000

5,000

|61
K 764326421 Lemováni ventilačních nástavců z AI plechu na

eklárlenA kivllná mTirrWkm rtn 7* mm kus i,ooo| 1 040,00 1 040,00 CS ÚRS 2016 01

orOmtiu 4a 76 mm 
k60 
1.000 
Součet

1.000

764326422 Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na 
aUáitenA kivtlná nríímani rtn inn mm kus 2.000 1 120.00 2 240,00 CS ÚRS 201901

arúmtM do 100 mm
k61
1.000
k63
1.000
Součet_________________________________ ______ _
Žiaby nadokapni (nástfeini) amo tvaru vtetrtá háků,'

a hwtol T AI Btatrhii rit ftf>n mm
t nadakapni (néttfainl) eHéhe twani yCalné hákO, Oai a Mat t Ai platfMfieaOmm 

k74 
48.000 
Součet

1.000

1,000
2.000

46.000 1 150.00 52 900,00 CS URS 2019 01

46.000

64 K 99B764102 Přesun hmot tonážnf pro konstrukce klempířské v | ,
2,421 1 900.00 4 5^.90|CS ÚRS 2019 01

kP PraaunhmeitanéinlpiokanttrukeaUampirtkévobiafcsachvdeiZm

85 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 provádéný bez ,
rmidltr mo^KanWaM ! 2,421 1 110,00 2 887,31 CS ÚRS 2019 01

pp Phplaiak k pTaumi nmeMenSM 784 provaMný btz použili
machanizaca

D 765 Krvtina Skládaná 142 623 30

86 K 76S191023 Montáž p^istné hydroizolační fólie kladené ve Sklonu ^1 canean
45,70 26 548,50 CSÚRS 2019 01 I

pp Mcniiž pe|ltin4 hydrottaiaCni faia Uadané va tkienu ptai 20’ • /9



PČ Typ Kód Popil Mj Množství J.cena[CZiq Cena celkem [CZK] Cenové soustava

w 53520*146,410*23.SSOteO,250*124,90ÓÍÍS2T0 680,930
W SouCat 466 sgQ

87 M 28329043
MM attuiné pn^Mistné s nakailmvanou síruMvnvanou 
rohož/ pod Madimu p/echovou kryOiw se samolepicí řT»2 639.023 181,00 115 883.18 CSÚRS2019 01

pp MM etei* pmputtn* á nokoátreváneu PtrketureMnou rohoži pod
Mtdkou pMeftoveu krytinu M Mmeloplel páskou v podiMm pMsahu

w 880.93*1.1 “PtepoCtené kodflcientem mfwžstvi 638,023
w Soutet fnn 629

88 K 998765102 Pfesun hmot tonážni pro krytiny skládaná v obiektech v
t 0,243 1 090.00 264,87 CS ŮRS 2019 01

pp Ptssun hmot lonáM pro knOnr tkiidw* v oMNOMti v do 12 m

89 K 998765181 příplatek k přesunu hmot tonážni 765 provádéný bez
t 0.243 604.00 148,77 CSÚRS 2019 01

pp PnpSMfekpteunuhmottBnÉtniTnora*M«nř6apMižitl
machanUac*

D 766 Konstrukce tmhláfské 436 fi70 on
1 90 1 K 1768671003 Montáž stMniho okna do krytiny ploché 78 X 98 cm | kus ! 8.000| 1620,00 12180,00 C8 ŮR8 201901

MontáSttMi^dkMdokfvlimBlotfiSTSxSean
91 M 61143273 o/cno střašni ptaaíové vyM^pnéiéiyvné zeleptovsc/ blok

kus 12.000 14 204.00 170448,00 CSŮffS2O10O1

pp oKno uMnf plaitové výkfcpnéflnw* nwpowd btek • AI
-------- -------- --------------------------------oeiocftevinf 740x«a0mni __________
[ 92 1 K {766671006 Montáž stfeSnfho okna do krytiny ploché 78x160 cm | kus 12,0001 1880.001 20180,00 CS ŮRS 2019 01

PP Montáž tlMnOw okits do krrtinv NocM 781160 cm

93 M 81143278 okno sffaini plastové výtobpoéáryvné zateptovee/ blok 
» Ál nniarhnuani 7aň»iaonmm_______

kus 12,000 18 740,00 224 880,00 CSÚRS 2019 01
pp okno HMni plouevS výUoenMtyvné uMptovod Nok • M

Bceaov^i 74a»ieooinfn....... .............
I ^ K 766674810 {Oemontáž stfeéniho okna hladká krytina do 30* kus 1 20,000 SOO.OOl 10 000.00 CSÚRS 2016 01

^ Oomontii ttfUnihe okM Modká krMíM do SO*

95 K 996766102 jP^esun hmot tonážni pro konstrukce truhlářsM v
t 0.839 950.00 797,05 CS ÚR8 201901

PP Ptem hmot tonážni pro kontoufcoi hátáTik* * ecisMoat v do 12 m

19e| K 998766181 Phplatek k pfesunu hmot tonážni 7B6 provádéný bez t { 0.839 150.00 125.85|CS ŮRS 2019 01

pp PHpWakkptaunu hmot KnáMTiepretetnjbn pouta
mocftoniinco

0 767 Konstrukce ^meenické 1020030

i K 1767851101
I

Montáž lávek komínových • pochůzné konstrukce (rám 
nm<M ..............- ■■_____________________

m 1 4,800 643.00 3 066,40ÍCSÚRS2019 01

Montáž lávok komlnovýcA • poctíte* koristfuke* (rám ■ loliy)
W k63
W 6*0.800 4,800
w Soutet 4 800

96 M 155357097 plosina stoupaci pro falcovanó 1 akléiíanS AI stfachy
OMrPnnmm __________

kus 1 8.000 1008,00 6 048.00 CSÚRS 2019 01
^ ploiln*itouwclpro(oieován*i«U*dan*Ai*liMnyUOx800mm

99 M 55351072 držák sioupaci plosiny pro falcované i sk^dané
kus 12,000 836,00 10 032.00 CS ÚRS 2019 01

*'*' ddák iteupod pleiinv oro tttovan* i pUdtn* Mnlkov* Mtoctw
lOOj K 998767102 Přesun hmot tonážni pro zámetoická konstrukce v

t 0.039 950.00 37,05 CSÚRS 201901

pp PfMi^hmoitQnÉžnlprezárMAMaékfiMirulcavQfiimcftvtfo U
m

101 K 1998767181 Příptatek k přesunu hmot tonážni 787 provádéný bez
nftiižei nwtentygf _______ _______

t 0.039 Ito.OO 5.85 CS ÚRS 2016 01

pp

0

PnpMok k pMsunu hmot tonážni 767 ptovidár^ bot použiti 
macranátacs

763 Dokontovaci oráče • náttrv 4 744 fin
|102 K 783406805 jOdstranánináttoQZUemp^skýchkonstrukciopálením | m2 ! 4,000l 159.00 636.00 CSÚRS 2016 01 !

pp
w
w
w
w
w

Odstrtrténi niltrů t IdsmpiMýeh korstrukci opátonim 
kS7
2.000 2.000
k58
2,000 2,000
Seutet 4 000

103 K 783414201 Zákleani entikoroznf jednonásobný syntetický nátér 1 ^
4,000 101,00 404,00 CSÚRS 2019 01 1

pp ZiktsdnI ánUkaraaiI jodnonátobný tyrastiekí nálér MompiMcych 
kanatrukri

104 K 783415101 Mezinátér syntetický jednonásobný mezinátér 
kliimnffBlíýfA krmstniltrt_______ m2 4,000 97.70 390,80 CSÚRS 2016 01

pp Uuinátif kytntidc; ^dnonáscbný matfiátit kMmpthkýeh konkiiukci

105 K 783417101 OycI jednonásobný syntetický nátér klenpířských 
knnitaikrl_________ _______________________ m2 4.000 101.00 404,00 CSÚRS 2019 01 j

Kryd Jadnonáscbny tynwMití nái«r UMnctiskáeh konatrufcel

106 K 783442101 [Tmeleni klempl^ých konstrukci poiyuietanoy^
— ----------------------Límtíem_______________ m 100,000 29,10 2 910.00|CSCIR$2019 01 I

T msloni Msfrptete kenktnOťi pctyuoímeu^tn trastsm

0 764 Dokontovaci práce • maibv a tapety k3i 4*^

107 K {784161101 {Základní akrylétové jec&nnásobná penetrace podkladu
----- L__------- Iv míátnfxt^ uOSIr\/ rtw fk MTm...................... m2 9,000 15.40 138,60 CSÚRS 2019 01 '

PP

w
w
w

ZáHidi>ltkrylát8»áiádtwr>*áo6nápáns«icápodH«dmřmlta>oMácti
WtkvdoS.SOm 
dopinéni Skladby
2*1.500*3,000 9.000
Souóst eoQQ

108i K 784221101
.

[Tvojnásobná bílé malby ze sméal za sucha dobfe 
Ménivrrlfímvm W mr«rtnálprh rlrs 3 «n m

m2 j 9.000 : 38.40 327.6olcSÚRS20ie01 !
! . J

miwwsiedi do 3.S0 m



PČ Tfl) Kód Popis MJ Množstvf J.oenalCZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

109 K 784221131 Pfl^atek k cenám 2x maieb za sut^ otáruvzdomých
zaumyáctánl nlřrí*w ftn « m? m2 9.000 7.25 65,25 CS ÚRS 2019 01

n PNpUtM k GMiSm ^ m«*S tt tuehi atSnwtŠBn^ M provédlni 
BlBehvSoSrnS

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

D VRN9 Ostatní náUadv 65 000 00
110| K

f
080001000 Ostami náklady kpl 1,000 65 000.00 65 OOO.OOlCS ÚRS 2019 01


